

Голові постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, депутатської діяльності, етики та гласності Андрєєнкову В.В.

ІНФОРМАЦІЯ
про звіт депутата Одеської обласної ради VII скликання
про свою роботу за 2017 рік

Прізвище, ім'я, по батькові депутата: Червяков Сергій Вікторович

Дата проведення звіту: 22.12.2017 р.

Місце проведення звіту: за адресою: вул. Іцхара Рабіна, буд. 33 м. (біля громадської приймальні Народного депутата України Скорика М.Л.). Також планується проведення звіту до кінця лютого 2018 року.

Кількість виборців, присутніх на зборах під час звітування депутата: 47 чоловік.

Зауваження і пропозиції, висловлені виборцями на адресу ради та її органів: виборці висловили зауваження до роботи органів Одеської обласної ради, а саме щодо дуже складного та довгого шляху отримання матеріальної допомоги з бюджету Одеської області.

Доручення, дані депутатові у зв'язку з його депутатською діяльністю (основні з них):

1. Сприяння у виділенні коштів на будівництво житлового корпусу гуртожитку для мешканок Одеського дитячого будинку-інтернату для дівчат з вадами розвитку.

2. Відстоювання інтересів жителів Малиновського району міста Одеса в їх праві на отримання якісних медичних послуг та збереження функціонуючих медичних закладів і працюючих в них спеціалістів.

3. Допомога у вирішенні різноманітних проблем та питань, які виникають у жителів Малиновського району міста Одеса у сфері житлово-комунального господарства.

4. Доручили, як члену постійної комісії з питань екології, природокористування, запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків Одеської обласної ради, відстоювати інтереси жителів Малиновського району міста Одеса по всіх питаннях які будуть виноситися на розгляд комісії.

Інша інформація: Прийоми громадян і зустрічі з виборцями проводились і проводяться у відповідності до графіка прийому, перший та другий четвер

місяця (за адресою: м. Одеса, Іцхака Рабина, 33), а також друга та четверта середа місяця (за адресою: м. Одеса, вул. Добровольського, 70).

Загалом, відбулось 48 офіційних прийомів громадян за результатами яких зареєстровано цілий ряд усних та письмових звернень жителів міста Одеса. Загалом в рамках моїх депутатських повноважень до мене на особистих прийомах та на прийомах, які проводились майже кожного дня моїми помічниками, за допомогою різноманітного характеру звернулося більше 400 громадян і отримано більш ніж 120 письмових звернень. По всіх порушених питаннях відбулось необхідне реагування та більша частина з них була вирішена і надана, в межах моїх депутатських повноважень та можливостей, різноманітна допомога правового, матеріального та консультативного характеру.

01.02.2018 р.



С.В. Червяков

ЗВІТ
депутата Одеської обласної ради VII скликання
Червякова Сергія Вікторовича
про діяльність у 2017 році

Моя діяльність як депутата Одеської обласної ради, члена постійної комісії з питань екології, природокористування, запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків, члена депутатської фракції «ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» будувалась, виходячи з положень чинного законодавства України, зокрема: Конституції України, законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про статус депутатів місцевих рад» та згідно з Планом роботи Одеської обласної ради VII скликання, а також в рамках реалізації програми Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» та завдань, що декларувались у передвиборчий період.

У 2017 році моєї особливої уваги потребували питання покращення соціально-економічної життєдіяльності жителів міста Одеса та Одеської області. В полі мого зору постійно знаходились поточні проблеми виборців, завдяки повсякденному прийому громадян та оперативному реагуванню на їх заяви та потреби, які поступали до мене у письмових та усних зверненнях, а також були отримані в ході моєї звіту перед виборцями Малиновського району міста Одеси у 2016 році.

Загалом, протягом 2017 року до мене на особистому прийомі та на прийомах, які проводились майже кожного дня моїми помічниками, за допомогою різноманітного характеру звернулося більше 400 громадян і отримано більш ніж 120 письмових звернень. По всіх порушених питаннях відбулось необхідне реагування та більша частина з них була вирішена і надана, в межах моїх депутатських повноважень та можливостей допомога правового, матеріального та консультативного характеру.

Моєї особливої уваги потребували наступні питання:

1. Після зустрічі з членами Одеського обласного союзу ветеранів Афганістану відпрацьовано питання безоплатного страхування воїнів інтернаціоналістів, що дало їм можливість отримувати більш якісні медичні послуги. Разом з тим, мною були придбані та вручені десятком ветеранам Афганістану медичні страховки, завдяки яким, у разі настання страхового випадку, вони будуть забезпечені медичними послугами на загальну суму 290 тис. грн. кожний.

2. Разом з депутатом Одеської міської ради Олександром Орловим мною проводились регулярні зустрічі з керівним складом організації співвласників багатоквартирних будинків Малиновського району міста Одеси, в ході яких відпрацьовувалися актуальні проблеми ОСМД, надавалась в рамках наших депутатських повноважень необхідна методична та практична допомога.

3. Завдяки наполегливості депутатів від фракції ГП «ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» та виходячи з побажань виборців Малиновського району міста Одеси, які звернулися до мене, в бюджеті Одеської області на 2017 рік було передбачено 500 тис. грн. на ремонт міжквартальних проїздів, 500 тис. грн. на

поточний ремонт житлового фонду та 500 тис. грн. на реконструкцію спортивного майданчика, а також 500 тис. грн. на проведення передпроектних робіт з будівництва житлового корпусу гуртожитку для мешканок Одеського дитячого будинку-інтернату для дівчат з вадами розвитку. Крім того, для зазначеного інтернату та його вихованок надавались засоби життєдіяльності, зокрема засоби дезінфекції, прання, особистої гігієни, тощо, а також побутова техніка і більш ніж 200 одиниць одягу на осінньо-зимовий період.

4. Як і в попередньому році, надавалась допомога дітям з малозабезпечених сімей, дітям воїнів АТО, вихованцям Одеської спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату №93 для сліпих дітей, а також учням загальноосвітньої школи №31 в Малиновському районі міста Одеси.

В ході неодноразового відвідування на протязі 2017 року школи-інтернату №93, його вихованцям були подаровані необхідні матеріали для дитячої творчості, обладнання для комп'ютерного класу, відеопроєктор та засоби життєзабезпечення, а ті діточки, що постійно мешкають в інтернаті, були забезпечені зимовим взуттям.

Учні загальноосвітньої школи №31 Малиновського району міста Одеси, отримали у подарунок шкільні набори, футбольні м'ячі скейтборди, рюкзаки, книжки, а сама школа отримала подарунок у вигляді реконструйованого баскетбольного майданчика.

Велика кількість дітей, різних соціальних категорій, на день захисту дітей отримали можливість протягом дня безкоштовно відвідати Одеський дельфінарій, покататися практично на всіх атракціонах "Луна парку", покуштувати морозиво. Наша зустріч з дітьми та їх батьками для мене перетворилась у справжнє свято.

В якості члена постійної комісії з питань екології, природокористування, запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків, мною проводилась плідна праця в складі комісії. Відповідно, мною було прийнято участь у 9 засіданнях цієї комісії де було розглянуто близько 100 питань, які стосувались проблем Одеської області екологічного напрямку та проектів рішень порядку денного майбутніх сесій Одеської обласної ради. Зокрема, основними з них були: виділення коштів на різноманітні екологічні, природоохоронні та техногенні заходи, розгляд комплексних програм Одеської обласної ради; внесення змін до рішень Одеської обласної ради VII скликання; звіти про стан виконання профільних програм та багато інших питань.

Крім того, мною було взято участь у реалізації низки заходів, які передбачені планом роботи постійної комісії з питань екології, природокористування, запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків.

Будучи заступником голови, утвореної Одеською обласною радою, робочої групи для визначення стану використання корисних копалин на території Одеської області, мною було проведено значну роботу та систематизовано багато даних щодо неправомірного видобутку корисних копалин, взяття на контроль їх використання, дослідження щодо видобутку

копалин із нових джерел та інше. Плідну діяльність робочої групи обов'язково буде продовжено у 2018 році.

Проведена робота по вивченню функціонування сміттєзвалища біля міста Теплодар Біляївського району Одеської області та приведення його функціонування в межі чинного законодавства. Робота відбувалася із залученням представників територіальної громади, представників територіальної організації політичної партії «ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» в м. Теплодар, публічним обговоренням виниклих проблем в рамках круглих столів. Необхідність вирішення цього питання було пов'язано з постійними пожежами на звалищі біля села Доброжаново Біляївського району Одеської області, які створювали екологічну небезпеку для жителів міста. Проблема була частково вирішена у 2017 році, пожежі перестали відбуватися. Однак робота буде продовжуватись та остаточне вирішення питання щодо виконання сміттєзвалищем всіх вимог законодавства планується протягом 2018 року.

Особливу увагу було приділено питанню замору риби, який почався в липні 2017 року на Хаджибейському лимані. Мною це питання було підняте на всіх можливих рівнях, проведено багато зустрічей та необхідні дослідження, а також комплексний аналіз причин замору риби. Було визначено, що основними можливими причинами виникнення екологічної небезпеки на Хаджибейському лимані стала погана якість води, що пов'язана з скиданням до води відходів та нечистот, крім того у зв'язку з відсутністю водообміну спостерігалися процеси підвищення температури води та застійні явища, що супроводжувались процесами гниття водоростей. У 2018 році буде проведено ряд заходів, які сподіваюсь зрушать питання Хаджибейського лиману з мертвої точки, оскільки воно потребує спільної співпраці всіх гілок влади.

За звітний період, мною було прийнято участь у всіх 8 проведених пленарних засіданнях сесій Одеської обласної ради, на яких було розглянуто та прийнято більше 600 рішень, які вплинули на життя жителів усієї Одеської області. Мною були направлені в різні інстанції відповідні депутатські звернення та запити з екологічних питань, та питань діяльності органів місцевих рад, підприємств та установ різної форми власності.

Виходячи з питань та проблем, які поставили переді мною мої виборці та з урахуванням цілей і задач політичної партії «ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК», сформувано мій план роботи на 2018 рік.

З повагою

Депутат Одеської обласної ради



С.В. Червяков